СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 20 августа 2024 года

№ 242
Об утверждении организационной структуры администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утверждённым решением Совета депутатов Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области от 24 июня 2022 года № 147, Положением об администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Петровского сельского поселения Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24 января 2023 года № 166, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и усовершенствования структуры администрации Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить организационную структуру администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по состоянию на 19 сентября 2024 года (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу Решение совета депутатов Петровского сельского поселения от 13 марта 2024 № 216 «Об утверждении организационной структуры администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по адресу www.петровскоесп.рф, но не ранее 19 сентября   2024 года.
4. Контроль за исполнением возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель Привезенцева И.В.).

Глава

Петровского сельского поселения

И. Г. Пьянкова
                                                                                                Приложение №1

к решению Совета депутатов

Петровского сельского поселения

от 20 августа 2024 г. № 242
Организационная структура

администрации Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

Глава администрации

Сектор

организационной

работы

Заместитель

главы

администрации

по  имущественным

и земельным отношениям

Заместитель главы администрации

по экономике

и финансам

Сектор земельных, имущественных отношений

Уборщица

Инспектор ВУС

Сектор экономики

и финансов